COMM WVW/Ciet£ qq ft4 EIfiS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: cm.areias(duol.com.br

INDICAÇÃO N° 131/2013

INDICO, nos termos regimentais, à Presidência

da Câmara, seja analisada a possibilidade de se confeccionar boletim

ou jornal informativo sobre os trabalhos legislativos.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2013.

-

AL' 8 JOSÉ . 8 S DOS SANTOS

Vereador PT

JUSTIFICATIVA

„- s,,,  .........,--

.-"------

Ir --40 - , 	. w.os■ :,,,_
Considerando, a importância de se dar Ciência a ..--- importância

 população dos trabalhos realizados por este Le .

,...r

ativo;

Considerando que, a forma escrita atinge um

número maior de cidadãos;

Considerando, o princípio da transparência, da

publicidade e da eficiência;

CAMM WIM/C/CJIL qxE AR,ELLIS
k  ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

1=LE=5= 	 E-mail: ema reias(&uol.com.br

Considerando, os fatos acima, é que apresento a

presente INDICAÇÃO, que após lida, deverá ser encaminhada ao Chefe

do Poder Executivo.

2